

# Aprīlis "Liepziediņā"



Skrundas pirmsskolas izglītības iestādes "Liepziediņš" bērni aprīlī varēja noskatīties izrādi-muzikālo pasaku "Garauša drošais ceļojums" un koncertprogrammu "Spilvenu feja un varavīksnes deja", kā arī piedalīties zīmējumu konkursā "Uzzīmē savu mīļāko spēli!" un Skrundas novada pirmsskolas izglītības iestāžu svētkos "Rotaļīgais pavasaris". Nākamie skolēni devās arī iepazīt Skrundas vidusskolu. **Viesmākslinieki:** 13. aprīlī bērnodrāzā viesojās muzikālā apvienība RIEKSTA PASAKAS ar izrādi – muzikālo pasaku – GARAUŠA DROŠAIS CEĻOJUMS. 30. aprīlī ar koncertprogrammu SPILVENU FEJA UN VARAVĪKSNES DEJA viesojās komponiste, dzejniece un dziedātāja INGŪNA LIPSKA. **Izstādes:** 61 bērns piedalījās MANA APTIEKA rīkotajā zīmējumu konkursā UZZĪMĒ SAVU MĪĻĀKO spēli! Bērnu zīmējumus visu aprīli varēja skatīt Skrundas Zaļajā Aptiekā. **Novada pasākums:** 24. aprīlī visi sagatavošanas grupas bērni piedalījās Skrundas novada pirmsskolas izglītības iestāžu svētkos ROTAĻĪGAIS PAVASARIS. Svētku dalībnieki vispirms noskatījās Nīkrāces skolēnu leļļu teātra izrādi. Turpinājumā katras iestādes bērni iemācīja pārējiem svētku dalībniekiem kādu muzikālo kustību rotaļu. Liepziediņa bērni visus aicināja Vinetas Vītolas Sasveicināšanās rotaļā un jautrajā Staigā – lec. Katrs svētku dalībnieks saņēma dāvanā cepumu kasti un piemiņas medaļu. **Ekskursija:** 30. aprīlī nākamie skolēni – sagatavošanas grupas bērni devās iepazīt vidusskolu. Pie skolas bērnus sagaidīja Sarkangalvīte, Princese un Pepija Garzeķe. Pasaku tēli iepazīstināja bērnus ar mācību pārzini, direktoru, visām skolas telpām, nākamo klasi un skolotāju. Bērni šo ekskursiju ļoti gaidīja. Atgriezās priecīgi un stāstīja, ka tagad zina visu par skolu. **Veselībai:**

Skrundas novada pašvaldības iestādes "Alternatīvās aprūpes dienas centrs" bērniem, viņu vecākiem un sporta skolotājam 28. aprīlī bija noorganizējis Mobilā veselības aprūpes centra fizioterapeites rehabilitatores Zanes Gales konsultāciju. Paldies AA dienas centra vadītājai par iespēju bērniem saņemt konsultāciju uz vietas – bērnudārza telpās. Šo iespēju izmantoja arī daži Jaunmuižas skolēni. Teksts un foto: Dzintra Eglīte, PII "Liepziediņš" vadītāja